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• Lindje Nr. Pasurie: 112/41 
• Perendim Nr.Pasurie: 141/32 

Nr. Pasurie: 114/32 
Nr. Pasurie: 112/39; 112/38 

• Veri 
• Jug 

Nga procesverbali i verifikimit ne terren .rezulton se objekti ndodhet ne fshatin Plase, Bashkia Maliq, me 
keto te dhena: 

• Z.K. 2984 rn.pas 112/40 
• Sip.parceles ndertimore: 315.36 m2 
• Sip. e bazes se ndertimit: 83.6 m2 
• Numri i kateve : 1 Kat+ Boch-um 

Pasurite Kufitare 

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore te Korce .ne zbatim te ligjit nr. 20 date 05.03.2020, 
"Per Perfundimin E Proceseve Kalimtare Te Pronesise Ne Re pub liken e Shqiperise" si dhe nc zbatim te 
Vendimit Nr. 827, date 30.09.2020 "Pel' percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit 
te pronesise te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim " ka 
marre ne shqyrtim kerkesen me Nr. 16366 prot, date 09.08.2021 subjekti: Daniel Shaqelli, i cili ka interes 
te ligjshem per pasurine e poseduar nga Z. Kristo Zihni Shaqelli +BP. 

NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN v' 

BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;ru 

KRYETAR 

AG.JENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE 
Z. ART AN LAME 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 

Lenda: Kerkese per afishim publik. 
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Bashkelidhur: Genplani i pasurise 

Ne bashkepunim me ju ! 

Pas perfundimit te afatit ti! na konfirmoni nese ka pasur kon.testime apo jo, prane institucionit te Bashkise 
Maliq. 

Per same siper kerkojme , qe te behet afishirni on-line ne faqen zyrtare te A.SH.K., kjo bazuar ne piken 8 
te VKM-se Nr.827,date 30.09.2020 "Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne teren behen publike per 30 
elite, ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria , ne ambientet e Agjencise Shteterore te 
Kadastres. ", si clhe pikes 22 te VKM-se Nr.827, date 30.09.2020, .Per Percaktimin e rregullave te 
hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te objekteve pa titull pronesie, troj eve te tyre 
funksionale dhe oborreve ne perdorirn ,, sipas te ciles "Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentii te 
pronesise, si dhe atij te evidentimit ne terren sipas genplanit me te gjitha elementet behen pub like per 30 ( 
tridhjete dite.) ne ambjentet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambjentet e drejtorise vendore 
te Ashk-se, si dhe nefaqen zyrtare on .tme) ,, 
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OREJTOR I PERFAQESUES I SUBJEKTIT: BEsA 

SEKTORI I HARTOGRAFISE: " 

SPECIALIST DENIS QAJ~~ 

PERGJEGJES 

:: HYRJA NE OBJEKT 
C]OBJEKTI 
c::J PA~CELA 
-- KUFIPARCELE 

KUFITARET: 

VER! Hr.Pas 114!32 
JUG ~r.Pas 112/39~112!38 
UHDJE N!r.Pas 112/41 
PEREHOIM ~'r.Pas 141/32 

x= 571590.73 v= 4505941.92 legjenda x= 571500.i'B v= 45£15S41.92 
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x= 571 Ei90.7B r- 45ue-001.7ei KRGJSH x= 571000.78 
'F 450e.1107 .7fj 

m!iiemi!r atesia -emer 
SHAQELLl+BP POSEDUESI: KRISTO ZIHNI 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTJMIT = 83.6 

ADRESA E PASURISE: FSHATI Pl.A.SE 

INOE K SI I HARTE S: K-34-114-(252-A) 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 1811112021 

PR. SliTET= PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET= 

SIPE.RFAQE E PARCELJES NDERTJMORE = 315.36 2984 

t.lALIQ 

OREJTORIA E ASHK: 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADASTRALE: 

07 9025629 

16366 

112140 

KOR~E 

KOR~E 

NUMRI UN1IK {INDEKS}: 

NR. I APUK1IMIT: 

HR. PASURISE: 

GEN PLAN 
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